
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211000894 vom 07.10.2021:
Externe Belegnr. MAIL:

1 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 10 Stück 2,84 28,40
Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 1,05 kg

2 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211000894 38,30

Lieferungsnr. DI211000947 vom 07.10.2021: Lieferung an: Wörmann GmbH, Wallersdorf
Externe Belegnr. KOM ENGL:

3 65402 Kotflügel EA, B=200, S=730, H= 1 Stück 22,00 22,00
AL-KO COMPACT 1 257 130 Einachskotflügel, 
Breite 200 mm, Spannweite 730 mm, aus 
Kunststoff,einseitig rund, runde Ausführung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 7 Direktversandkosten Paketdienst national 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211000947 31,90

Lieferungsnr. DI211000959 vom 07.10.2021:
Externe Belegnr. KOM BLUMENHEXE:

5 20425 Taster m. 4 m Kabel, abschließ 1 Stück 79,99 79,99
CHAPEL Taster mit 4 m Kabel, 
abschließbar
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  FR
Versandgewicht: 0,59 kg
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29



Lief. an Adresse
Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 7 Direktversandkosten Paketdienst national 1 Stück 9,90 9,90

Summe Lieferung DI211000959 89,89

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 160,09
19% MwSt. 30,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 190,50

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000895 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,640

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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